生 物 学 院 课 程 表
	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2009
	生物科学09本一
	科目
	分子植物学

李晓科

306（1）
	基因工程

苑丽霞

101（2）
	中学生物教学论

江春

101（2）
	
	
	细胞工程

马晓丽

101(2)
	
	植物遗传学

高爱保

101（2）
	分子生物学实验

（单）

高爱保


	
	酶工程冀瑞萍101（2）
	中学生物教学论

江春101（2）
	文献检索与论文写作

马晓丽101（2）
	资源植物学

张谨华

306（1）
	
	分子生物学

（单）

高爱保

306(1)
	现代教师学导论

毛婷婷101（2）
	
	
	分子生物学

高爱保

306(1)
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生物科学09本二
	科目
	
	分子生物学

（双）

高爱保

308（1）
	基因工程

苑丽霞

102（2）
	中学生物教学论

江春

101(2)
	分子生物学实验

（单）

高爱保


	
	
	
	
	酶工程冀瑞萍

101（2）
	
	
	中学生物教学论

江春102（2）
	
	文献检索与论文写作

马晓丽101（2）
	现代教师学导论

毛婷婷101（2）
	细胞工程

马晓丽102（2）
	
	
	
	分子生物学

高爱保

306(1)
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生物技术09本一
	科目
	分子生物学

（双）

高爱保308（1）


	分子植物学

李晓科

306（1）
	
	
	
	
	
	
	基因工程

苑丽霞

101（2）
	资源植物学

张谨华306（1）
	文献检索与论文写作

马晓丽

102（2）
	植物遗传学

高爱保102（2）
	酶工程

冀瑞萍102（2）
	
	分子生物学实验

（单）

高爱保
	细胞工程

马晓丽102（2）
	发酵工程

张谨华

306（1）
	
	分子生物学

高爱保

308（1）
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生物技术09本二
	科目
	分子生物学实验

（单）

高爱保
	分子植物学

李晓科

306（1）
	分子生物学

高爱保

308(1)
	细胞工程

马晓丽

101(2)
	
	
	保护生物学

江春

306（1）
	资源植物学

张谨华

306（1）
	基因工程

苑丽霞

101（2）
	植物遗传学

高爱保

103（2）
	文献检索与论文写作

马晓丽

103（2）
	
	酶工程

冀瑞萍103（2）
	
	
	分子生物学

（双）

高爱保

306(1)
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2010
	生物科学10本一
	科目
	
	专业英语

邵青玲

102（2）
	细胞生物学

马晓丽

103（2）
	动物生理学

邓素芳

102(2)
	
	
	近现代史纲要

李春风

综3
	细胞生物学实验

（单）

马晓丽

动物生理实验

邓素芳
	遗传学

王慧阳

1#303

科学合
	遗传学

王慧阳

1#303

科学合
	动物生理学

邓素芳103（2）
	
	细胞生物学

马晓丽101（2）
	
	遗传学实验

王慧阳
	食品化学

苏艳玲306（1）
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：生物技术09本1班周二9,10节308（1）保护生物学 江春，      生物科学10本1、2、3班合周二9,10节306（1）环科导论（科学合）武玉珍，
生 物 学 院 课 程 表
	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
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	7
	8
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
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	6

	2010
	生物科学10本二
	科目
	专业英语

邵青玲

101（2）
	细胞生物学

马晓丽

103（2）
	动物生理学

邓素芳

104（2）
	
	动物生理实验

邓素芳
	
	近现代史纲要

李春风

综3
	细胞生物学实验

（双）

马晓丽
	遗传学

王慧阳

1#303

科学合
	遗传学

王慧阳

1#303

科学合
	细胞生物学

马晓丽104（2）
	动物生理学

邓素芳106（2）
	遗传学实验

王慧阳
	
	
	
	食品化学

苏艳玲306（1）
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生物科学10本三
	科目
	细胞生物学

韩红艳

102（2）
	
	细胞生物学实验

（单）

韩红艳


	专业英语

邵青玲

102(2)
	细胞生物学

韩红艳102（2）
	
	动物生理学

李洪燕

102（2）
	遗传学实验

王慧阳
	
	
	动物生理实验

李洪燕


	近现代史纲要

李春风

308（1）
	
	
	
	动物生理学

李洪燕101（2）
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生物技术10本一
	科目
	
	细胞生物学

韩红艳

104（2）
	
	专业英语邵青玲

104(2)
	细胞生物学

韩红艳

103(2)
	环科导论

武玉珍

306(1)
	
	
	微生物与三废处理（技术合）

邵青玲

308（1）
	生物技术前沿（技术合）

牛常青308（1）
	
	
	细胞生物学实验

（单）

苑丽霞


	
	近现代史纲要

李春风

308（1）
	食品化学

李秋菊104（2）
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生物技术10本二
	科目
	
	
	专业英语邵青玲

106(2)
	细胞生物学

苑丽霞

106(2)
	环科导论

武玉珍

308(1)
	
	
	
	
	
	细胞生物学实验

（单）

苑丽霞


	
	
	细胞生物学

苑丽霞102（2）
	
	
	食品化学

李秋菊104（2）
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011
	生物科学11本一
	科目
	生物化学实验

冀瑞萍

动物学实验

（单）

李洪燕
	生物化学

苏艳玲

107(2)
	
	英语

侯凤英
306(1)
	心理学
毛婷婷

308(1)
	
	
	大学物理

韩春金

102（2）
	生物化学

苏艳玲

102（2）
	体育
第一次课在北院操场上课
	
	心理学
毛婷婷

双

306（1）
	英语

侯凤英

306（1）
	
	
	动物学

李洪燕106（2）
	
	大学物理

韩春金

单
102（2）
	毛思想与中特理论

李亚珍

101（2）
	普通物理实验6个韩莉

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生物科学11本二
	科目
	
	
	生物化学实验

冀瑞萍

动物学实验

（单）

李洪燕
	
	
	
	
	生物化学

冀瑞萍

103（2）
	大学物理

韩春金

103（2）
	
	
	
	
	
	
	生物化学

冀瑞萍107（2）
	动物学

李洪燕

106（2）
	毛思想与中特理论

李亚珍103（2）
	大学物理

韩春金

单
102（2）
	普通物理实验6个韩莉

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：生物科学10本1、2、3班合周二9,10节306（1）环科导论（科学合）武玉珍，     生物科学10本3班周五9,10节306（1）食品化学 苏艳玲
生 物 学 院 课 程 表
	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2011
	生物技术11本一
	科目
	大学物理

闫卫国

103（2）
	毛思想与中特理论

李亚珍

106（2）
	英语

侯凤英

308(1)
	生物化学

郭生金

306(1)
	生物化学实验

郭生金

动物学实验

（单）

江春
	
	
	
	
	生物化学

郭生金

306（1）
	
	英语

侯凤英

308（1）
	
	大学物理

闫卫国

单
103（2）
	动物学

江春

102（2）
	
	
	
	
	普通物理实验6个丁俊英

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	生物技术11本二
	科目
	毛思想与中特理论

李亚珍

104（2）
	大学物理

闫卫国

107（2）
	
	
	
	
	
	
	生物化学实验

郭生金

动物学实验

（单）

江春
	体育
第一次课在北院操场上课
	动物学

江春106（2）
	
	生物化学

郭生金308（1）
	
	大学物理

闫卫国

单

103（2）
	生物化学

郭生金308（1）
	
	
	
	普通物理实验6个丁俊英

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


